Sindlista remissinstanser Ny 130kV ledning Alvnis-Ekerd

*Samradsunderlaget har skickats digitalt till de remissinstanser dir e-post angivits nedan. Ovriga har erhdllit underlaget i pappersform via post.

22 januari 2016

Namn Adress Postkod och Ort E-post

Myndigheter

Arbetsmiljoverket Lindhagensgatan 133 112 79 Stobkh | arbetsmiljoverket@av.se
Bergsstaten Varvsgatan 41 972 32 Lulea mineinspect@bergsstaten.se
Boverket Box 534 37123 Karlskrona | registraturen@boverket.se
Elsakerhetsverket Box 4 681 21 Kristinehamregistrator@elsakerhetsverket.se
Energimyndigheten Box 310 631 04 Eskilstuna| registrator@energimyndigheten.se
FOI Totalférsvarets Forskningsinstitut 16490 Staatkin registrator@foi.se
Folkhalsomyndigheten 171 82 Solna info@folkhalsomyndigheten.se

Fortifikationsverket

631 89 Eskilstuna

fortv@fortifikationsverket.se

Forsvarsmakten, Hogkvarteret

107 85 Stockholm

exp-hkv@mil.se

Jordbruksverket

551 82 Jonkoping

jordbruksverket@jordbruksverket.se

Kammarkollegiet Box 2218 103 15 Stockholm | registratur@kammarkollegiet.se
Kemikalieinspektionen Box 2 172 13 Sundbybergkemi@kemi.se

Luftfartverket 60179 Norrkoping | lfv@lfv.se

Lansstyrelsen i Stockholm L&n Box 22067 104 22 I8tobkn stockholm@lansstyrelsen.se
Myndigheten fér samhéllsskydd och 651 81 Karlstad registrator@msb.se

beredskap

Polismyndigheten Box 12256 102 26 Stockholm| registrator.stockholm@polisen.se
Post- och Telestyrelsen Box 5398 102 49 Stockholm pts@pts.se
Riksantikvarieambetet Box 5405 114 84 Stockholm reqgistrator@raa.se
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Skogsstyrelsen Gjuterigatan 4 551 83 JOnkdping skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se
Statens Fastighetsverk Box 2263 103 16 Stockholmsfv@sfv.se

Statens geotekniska institut

581 93 Linkdping

sgi@swedgeo.se

Statens Naturvardsverk

106 48 Stockholm

reqgistrator@naturvardsverket.se

Stralsakerhetsmyndigheten

17116 Stockholm

registrator@ssm.se

Svenska skyttesportforbundet Idrottens hus 114tG&8olm office@skyttesport.se
Sveriges geologiska undersokning Box 670 751 28sHlap sgu@sgu.se

Trafikverket

Avdelning Nationellt underhall,
Infrasystem

172 90 Sundyberg

trafikverket@trafikverket.se

Transportstyrelsen

601 73 Norrkoping

Vattenmyndigheten

Norra Ostersjons Vattendistrik{

21 86 Vasteras

vattenmyndigheten.vastmanland@Ilansstyrelser

Ekerd Kommun

Box 205

178 23 Ekero

info@ekero.se

Tele-/energibolag

Dalkia Energy och Buildning Service
EPG

U7

infodalkiavarme @dalkia.se

Ellevio AB 115 77 Stockholm | anders.sjogren@ellevio.se
Skanova Box 93 123 22 Farsta ledningsanvisning@geomatikk.se
Roslagsvatten Sagvagen 2 184 86 Akersbergdedningar.ekero@roslagsvatten.se
Telia AB 106 63 Stockholm

Vattenfall Eldistribution AB

169 92 Stockholm

planochbygg.solna@yvattenfall.com

Stockholm Vatten VA AB

106 36 Stockholm

stockholmvatten@stockholmvatten.se

Telge Nat Storgatan 42 151 27 Sodertalje | nat@telge.se
Stokab AB Box 6813 113 86 Stockholm | kartservice@stokab.se
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Batklubben Faringarna Box 57 179 03 Stenhamra info@bkfaringarna.org

Eker6-Muns6 Hembygdsfdrening Kerstin Balck Ahlen, 178 90 Ekero kerstin.balck-ahlen@telia.com
Nyckelbygard

Faringsd Hembygdsforening

C/O Solweig Erickssondauan,
Vasterangs gard

179 65 Stenhamra

faringsohembygd@agmail.com

Faringso Sjoscoutkar

c/o Gillis Nordin, Lupingrétal
E

179 60 Stenhamra

Info@faringso-sjoscoutkar.se

Fornminnessallskapet pa Malaréarng

1

Kjell Jarveberitidsvagen 7

178 36 Ekero

kiell.k.jarveborg@telia.se

Friluftsframjandet

Box 9023

126 53 Hagersten

info@friluftsfrimjandet.se

Friluftsframjandet Malarbarna

Box 112

178 22 Eker

malaroarna@friluftsframjandet.se

Jagarnas Riksférbund

Saltsjogatan 15

171 51 Sigert

jrf@jagarnasriksforbund.se

LRF 105 33 Stockholm | registrator@lrf.se

LRF Malardalen Box 23 745 21 ENKOPINGmalardalen@Irf.se

Mellanskog Uppsala Science Park, Box 127 751 Ogsdlia Glunten.Receptionen@mellanskog.se
Naturskyddsforeningens Rikskansli Box 4625 116 ®@tisholm remisser@naturskyddsforeningen.se
Riksforbundet Enskilda Vagar Riddargatan 35-37 371 4tockholm kansliet@revriks.se

Sportfiskarna, Sveriges Sportfiske o
Fiskevardsforbund

FSvartviksslingan 28

167 39 Bromma

anders.karlsson@sportfiskarna.se

Stockholms Naturskyddsforening Norrbackagatan 80 3 M Stockholm | sthim.krets@naturskyddsforeningen.se
Stockholms Ornitologiska forening Box 1081 101 38ckholm info@stof.nu

Svenska Jagareforbundet Oster Malma 611 91 Nykoping lars.bjork@jagareforbundet.se
Svenska Orienteringsforbundet Heliosgatan 3 128t806kholm info@orientering.se

Svenska Turistféreningen

Box 172 51

104 62 Stockhol

info@stfturist.se
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Sveriges kommuner och landsting Hornsgatan 20 D18Bt@ckholm info@skl.se

Sveriges Ornitologiska Forening

Stenhusa Gard Bilanneby
106

380 62 Morbylanga

info@birdlife.se

Trakvista Sjoscoutkar

Bryggavagen 129

178 31 Eker6

Flygplatser inom 60km

Swedavia AB

Stockholm-Arlanda Airport

190 45 Stockholm
Arlanda

arlanda@lfv.se

Bromma Stockholm Airport

168 67 Bromma

info.bromma@swedavia.se

Ska Flygplatsforening

C/O Jarl Sundgren,
Skogsvagen 23

179 61 Stenhamra

ska-info@ska-edeby.se
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